Requerimento nº. 007/2018

                              Protocolo _______________

                               Data: ___/___/___Hora: __

                                     ________________________
                               Expediente

Exmo. Sr. Presidente:

O Vereador abaixo-assinado requer a V. Exa. ouvida a casa,

   Seja endereçado ofício a  Secretaria Municipal de Meio Ambiente,  solicitando o de retirada de
entulhos, na Rua Alameda dos Palmares esquina com Rua Souzânia, Jardim Alexandrina, Escola
Municipal Dona Alexandrina.

Justificativa

Reivindicação dos alunos e dos moradores em geral daquela
região, devido aos acontecimentos de furtos e roubos nas proximidades da escola.

P. Deferimento

                                                           Sala das Sessões em 19 de fevereiro de 2018.

Amilton Batista de Faria Filho
Vereador SD
Presidente

	Seja endereçado ofício a Secretaria Municipal de Meio Ambiente, solicitando o de retirada de entulhos, na Rua Alameda dos Palmares esquina com Rua Souzânia, Jardim Alexandrina, Escola Municipal Dona Alexandrina.
	Sala das Sessões em 19 de fevereiro de 2018.